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hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

BAREMO DEFINITIVO E

CONVOCATORIA DE ENTREVISTA

Codigo da convocatoria: 081/2025

Data de publicacion: Santiago de Compostela, 1 de agosto de 2025

ASPIRANTES INCLUIDOS

Aspirante

M1

M2

M4

M5

M7

M8

M10 | M1

TOTAL

MEVS_48xxxx79N | 5 3

15 | 3 3

15

10

82

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1-

Non acreditan a documentacion requirida ou non o fan debidamente

IB_19xxxxx09

VNQ_53xxxx20J

JGF_06xxxx44X

SBS_L9xxxxx19

CONVOCATORIA ENTREVISTAS

Data: 06/08/2025

Lugar: Entrevista telematica

Aspirante

Hora

MEVS_48xxxx79N

10:00h

*As persoas convocadas deberan presentarse no lugar e data indicados co orixinal do DNI, NIE, permiso
de conducir ou pasaporte

** No caso de entrevista telemdtica contactarase cos/as aspirantes seleccionados para facilitar as
instrucions pertinentes

En Santiago de Compostela, a data de firma electrénica
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